关于拟推荐申报2025年四川省职业教育

教学成果奖名单的公示

根据《四川省人民政府办公厅关于开展2025年“四川省教学成果暨哲学社会科学成果奖”推荐评选工作的通知》（川办函〔2025〕49号）《四川省教育厅关于做好2025年四川省职业教育教学成果奖申报工作的通知》（川教函〔2025〕272号）要求，经过校内遴选，拟推荐《“三线”铸魂·双轮驱动·虚实结合：电子信息类军工特质人才培养改革与实践》《五方协同·跨域联培·虚实融创：西部高职集成电路人才培养创新与实践》等3个项目申报四川省2025年职业教育教学成果奖。

现予以公示！

公示期为2025年9月23日至9月29日，公示期间，如有异议，请以书面形式，实名向学院纪检处（联系电话：08393350557）反映。
附件：四川信息职业技术学院拟推荐申报2025年四川省职业教育教学成果奖名单

二〇二五年九月二十三日

附件：

四川信息职业技术学院拟推荐申报2025年四川省职业教育教学成果奖名单
	推荐序号
	成果名称
	主持人
	团队成员

	1
	“三线”铸魂·双轮驱动·虚实结合：电子信息类军工特质人才培养改革与实践
	韩鹏
	李腾（重庆电子科技职业大学）、李文平、吕强、王雷（零八一电子集团有限公司）、刘星余、韩磊、张山、洪耀杰、何苗、姚波、胡钢

	2
	五方协同·跨域联培·虚实融创：西部高职集成电路人才培养创新与实践
	王坤
	李华、李国（成都华微电子科技股份有限公司）、吕强、蒋小辉、马颖、张德忠、郑晶翔（四川天府新区旷谷教育科技研究院）、贾正松、杨超（成都华微电子科技股份有限公司）、蒋军（成都市集成电路行业协会）、刘云飞（新华三技术有限公司）

	3
	问心寻源·谋篇布道·矩阵增效：成渝两地职业院校“蜀道思政”实践与创新
	陈刚
	周叶露（重庆电子科技职业大学）、杜沅荫、马少文、郎如香、胡官金、强娇娇、周梨、向国川、许月盼、杜君、张又文